Speisekarte

=4

Dienstefiir Menschen D

Tag Meni 1 Meni 2 Men vegetarisch
Montag Krauterrahmsuppe' Krauterrahmsuppe' Krauterrahmsuppe'
gebackene Kartoffelpuffersww! Cevapcici®SUC mit Ajvar Maccaroni®#¥*! mit Reibekéase'
22.01.2024 mit Apfelmus® und Zimtzucker dazu Djuvecreis und Krautsalat'193:4 dazu TomatensofRe® und Blattsalat
Vanillepudding' Vanillepudding' Vanillepudding'
Dienstag Gemuserahmsuppe? Gemiiserahmsuppe®! Gemiuiserahmsuppe?"
Bunter Kartoffelgulasch Hahnchen-Cordon bleu' 24w mijt SofRe, Bunter Kartoffelgulasch
23.01.2024 mit Paprika und Kassler'102:34.7.d.SuGx Spiralnudeln®**! und glasierte Méhrchen' mit Paprika und Balkankase'.1%:34d!x
Kirsch-Bananenjoghurt®"' Kirsch-Bananenjoghurt®' Kirsch-Bananenjoghurt?!
Mittwoch Tomatencremesuppe' Tomatencremesuppe' Tomatencremesuppe'
Kirschenmichel®!wWw! Schweinerahmgulasch'S“¢ dazu Griine Nudeln®**! mit Gorgonzola-
24.01.2024 mit DessertsofRe Vanillegeschmack'! grine Nudeln®*"! und Blattsalat mit Tomate sofle!d\Ww! ynd Blattsalat mit Tomate
Apfelschnee®! Apfelschnee®! Apfelschnee®!
Donnerstag MaisgrieRsuppe® MaisgrieRsuppe® MaisgrieRsuppe?
Kassler?37:5'C mijt BratensoRe, Rinderleber Berliner Art mit BratensofRe, Gemiiseschmarrn mit Schnittlauchde!w.w1
25.01.2024 Kartoffelptiree' und Bayrisch Kraut!10.34x Kartoffelplree' und Blattsalat dazu KasesoRe'd!wwi
Pfirsich-Maracujajoghurt' Pfirsich-Maracujajoghurt' Pfirsich-Maracujajoghurt'
Freitag Brokkolicremesuppe' Brokkolicremesuppe' Brokkolicremesuppe'
Schlemmerfischfilet Bordelaise™%! Sahne- Bockwurst?37:54G mjt Eieromelette®' mit Salzkartoffeln'
26.01.2024 sofRe' 4w Salzkartoffeln'!, Blattsalat Saure Kartoffelradle!10:34.dlwwix und Rahmspinatdww!
Ananaskompott® Ananaskompott® Ananaskompott®
=AMty Serbischer Bohneneintopf mit Speck?234.5u¢ Spaghetti®**! mit TomatensoRe?, Serbischer Bohneneintopf®
27 01.2024 dazu Weizenmischbrot*!w2 Reibekase' und Blattsalat dazu Weizenmischbrof"w!w2
il Sahnepudding mit KaramellsoRe?' Sahnepudding mit KaramellsoRe?! Sahnepudding mit KaramellsoRe?'
Sonntag Fladlesuppede!ww1 Fladlesuppedewwl
Schweinebraten®SYC in pikanter SoRe Cannelloni gefillt mit Ricotta und
28.01.2024 mit Spatzle's'"W"! und Apfelrotkoh!?53 Spinat'4ewW! SahnesoRe'd'wW! Blattsalat

Schokoladeneis'

Schokoladeneis'

Zusatzstoffe: 1=mit Farbstoff, 2=mit Konservierungsstoff, 3=mit Antioxidationsmittel, 4=mit Geschmacksverstérker, 5=mit SiRungsmitteln, 6=enth. eine Phenylalaninquelle (Aspartam, E951), 7=mit Phosphat,
8=gewachst, 9=geschwarzt, 10= geschwefelt, 25=mit Zuckerart(en) und StiBungsmittel(n), 42=kann Aktivitét und Aufmerksamkeit bei Kindern beeintrachtigen

Allergene: b=Lupine und Lupinenerzeugnisse, c=Sesam und Sesamerzeugnisse, d=Sellerie und Sellerieerzeugnisse, e=Eier und Eiererzeugnisse, f=Fisch und Fischerzeugnisse, h=Soja und Sojaerzeugnisse,
k=Krebstiere und Krebstiererzeugnisse, I=Milch und Milcherzeugnisse, m=Weichtiere und Weichtiererzeugnisse, n=Schalenfriichte und Erzeugnisse, n1=Mandeln, n2=Haselnisse, n3=Walnuss, n4=Kaschuniisse,
n5=Pecanuss, n6=Paranuss, n7=Pistazien, n8=Macadamianuss, p=Senf und Senferzeugnisse, v=Erdnuss und Erdnusserzeugnisse, w=glutenhaltiges Getreide, wi=Weizen, w2=Roggen, w3=Gerste, w4=Hafer,
wb5=Dinkel, wé=Kamut, x=Schwefeldioxide/Sulfite
Zutaten: SuG=enthalt Schwein und Gelatine

Guten Appetit wiinscht das Kiichenteam

Anderungen vorbehalten






